
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Omnicomprensivo Popoli  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Liceo Scientifico - IPSIA  - ITC  
PUNTO DI EROGAZIONE CPIA CHIETI PESCARA 

Sede legale: Viale Bruno Buozzi  POPOLI –PE- Tel. 085/98317 085/9879065 
Em@il:  peis001008@istruzione.it  -  E-m@il certificata: peis001008@pec.istruzione.it 

Website  http://istitutocomprensivopopoli.gov.it/ 
Cod. fisc. 81000590687 – Cod Mecc. PEIS001008 

 

 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE – 
 

FSC ex Delibera Cipe n. 79/2012  
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020  

Avviso prot.n. AOODGEFID/37944 (BIS) del 12/12/2017 -   
PROGETTO 10.8.1.B1-FSC-AB-2018-24 

“N@TU.RE ” 
CUP G72H18000060007 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE – 
 

FESR  2014/2020  
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”   

Avviso prot.n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 -   
PROGETTO 10.8.1.B1-FESR-AB-2018-10 

“Omnia l@bor” 
CUP G72H18000070007 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE – 
 

FESR  2014/2020  
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”   

Avviso prot.n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 -   
PROGETTO 10.8.1.B2-FESR-AB-2018-8 

“L@bortec” 
CUP G82H18000120007 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE – 
 

FSC ex Delibera Cipe n. 79/2012  
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020  

Avviso prot.n. AOODGEFID/37944 (BIS) del 12/12/2017 -   
PROGETTO 10.8.1.B2-FSC-AB-2018-20 

“NET.BOW” 
CUP G82H18000130007 

 
 

file://///SERVER/users/scambio/Documents%20and%20Settings/BalassoneL/Desktop/peri020008@istruzione.it%20
mailto:E-m@il
mailto:peis001008@pec.istruzione.it
http://istitutocomprensivopopoli.gov.it/




  

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 31 e 34 del Decreto lnterministeriale 1° Febbraio 2001, n. 44; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dall’attività  di 

valutazione specifica delle offerte pervenute per l’affidamento dell’incarico di progettista e 

collaudatore nell’ambito dei Progetti: 

10.8.1.B2 – FSC- AB-2018-20 – Net.Bow  (AVVISO Prot. n. 4658 del  28/05/2018) 

10.8.1.B1-FSC-AB-2018-24 N@TU.RE (AVVISO Prot. n. 4656 del 28/05/2018) 

10.8.1.B1-FESR-AB-2018-10 Omnia l@bor  (AVVISO Prot. n. 4651 del 28/05/2018) 

10.8.1.B2 – FESR- AB-2018-8 – L@bortec (AVVISO Prot. n. 4649 del 28/05/2018) 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 

La Commissione Tecnica è così composta: 

 Dott. Prof. Patrizia Corazzini Dirigente Scolastico, che assumerà le funzioni di Presidente 

della Commissione 

 Sig.ra Romina Bucci, docente scuola primaria con contratto a tempo indeterminato 

 Sig.  Fernando Smarrelli, assistente tecnico con contratto a tempo indeterminato; 

La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, alla comparazione delle 

offerte pervenute e alla valutazione delle stesse. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 

adempimenti di competenza, agli interessati e  alle interessate. 

                                                                                                                                                                                                         
                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                     Firmato digitalmente da  

Dott. Prof. Patrizia Corazzini 

mailto:N@TU.RE

		2018-06-11T14:14:25+0200
	CRZPRZ62L47Z112K




